
 

Pravidla soutěže 
 

 

Článek I. Základní ustanovení 

 

1. Pořadatelem a organizátorem akce „Soutěž o peníze zpět se SURI.CZ“ (dále jen „Soutěž“) je 

společnost PFP s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 355106 (dále jen „PFP“ nebo „Pořadatel“). 

 

Článek II. Území a doba trvání 

1. Soutěž bude probíhat na území České republiky od 9. září 2024 do 30. listopadu 2024 (“Doba Soutěže“). 

Tato Soutěž se tak vztahuje pouze na pojistné smlouvy povinného ručení či havarijního pojištění uzavřené 

od 9 září 2024 do 30. listopadu 2024 (dále jen „Pojistné smlouvy“ a v jednotném čísle „Pojistná 

smlouva“). 

 

Článek III. Podmínky účasti v Soutěži 

1. Účastníkem Soutěže bude fyzická osoba s trvalým bydlištěm na území České republiky starší 15 

let, která si v Době Soutěže přes nástroj na webové adrese SURI.CZ platně sjedná Pojistnou 

smlouvu (dále jen „Účastník“).  

2. Za účelem těchto Podmínek se platně sjednanou Pojistnou smlouvu rozumí taková smlouva, která: 

a) byla sjednaná v Době Soutěže 

b) byla u ní zaplacena alespoň první splátka pojistného.  

3. Účastí v Soutěži (sjednáním pojištění postupem a splněním podmínek definovaných v čl. III. 

souhlasí Účastník se zněním pravidel této Soutěže (dále jen „Pravidla“). Tato Pravidla jsou jediným 

dokumentem upravujícím podmínky Soutěže.  

 

Článek IV. Výhra a její výplata 

1. Účastník, který splní podmínky Soutěže definované v čl. III a platně sjedná Pojistnou smlouvu, bude 

Pořadatelem zařazen do slosování. Slosování bude probíhat každý pátek z databáze Pojistných smluv 

zaplacených Účastníky v předcházejícím týdnu Doby Soutěže (vyjma týdne předcházejícímu 9. září 2024) 

a bude mít každý týden jednoho výherce. První slosování se tedy uskuteční v pátek 20. září 2024 a poslední 

se uskuteční v pátek 6. prosince 2024. 

Vylosovaný Účastník získá výhru, kterou bude buďto a) sjednané roční pojistné platně sjednané Pojistné 

smlouvy, pokud bude výše sjednaného ročního pojistného na platně sjednané Pojistné smlouvě nižší než 

5000,- Kč NEBO b) 5000,- Kč, pokud bude výše sjednaného ročního pojistného platně sjednané Pojistné 

smlouvy vyšší nebo rovna 5000,- Kč (dále jen „Výhra“). Soutěž je jednorázová; nevztahuje se na následující 

pojistná období (roky) Pojistné smlouvy, tedy za tato následující pojistná období (roky) již Pořadatel nebude 

vyplácet Výhru.  

2. Pro vyplacení Výhry je třeba, aby účastník Pořadateli zaslal číslo svého bankovního účtu, na které má 

být Výhra vyplacena a aby uplynuly všechny zákonné lhůty k odstoupení od Pojistné smlouvy. K zaslání 

čísla účtu bude Účastník Pořadatelem vyzván emailem poté, co bude vyhodnocen jeho nárok na Výhru. V 

případě, že Uživatel do sedmi kalendářních dnů od vyzvání k zaslání čísla účtu toto číslo účtu Pořadateli 

nezašle, tak jeho nárok na Výhru zaniká. Výsledky Soutěže jsou konečné bez možnosti odvolání. 

3. Výplata Výhry bude provedena do konce následujícího měsíce po doručení čísla bankovního účtu  

Účastníka, to však ne dříve než 15 dní po zaplacení alespoň první splátky pojistného Pojistné smlouvy. 

4. Pokud bude Pojistná smlouva ukončena z důvodů na straně Účastníka před uplynutím prvního 

pojistného období, či z důvodů na straně Pojistitele kdy Účastníkovi v tomto případě bude vráceno celé či 

část pojistného, tak Účastníkovi zanikne nárok na Výhru a bude povinen ji do 30 dnů vrátit na účet 

Pořadatele, pokud k tomu bude Pořadatelem vyzván. Pořadatel je v takovém případě oprávněn započíst 

tuto pohledávku vůči jakýmkoliv pohledávkám Účastníka za Pořadatelem. 

5. V případě, že si vylosovaný Účastník při sjednání Pojistné smlouvy zvolil jinou frekvenci plateb pojistného 

než roční, tak mu bude po splnění všech podmínek Soutěže, vyplacena Výhra i přesto, že doposud uhradil 

jen první zvolenou splátku pojistného. Pokud však bude následně Účastník v prodlení s úhradou 

zbývajících splátek pojistného, tak mu zanikne nárok na Výhru a bude povinen ji do 30 dnů vrátit na 



 

bankovní účet Pořadatele, pokud k tomu bude Pořadatelem vyzván. Pořadatel je v takovém případě 

oprávněn započíst tuto pohledávku vůči jakýmkoliv pohledávkám Účastníka za Pořadatelem. 

 

Článek V. Ochrana osobních údajů a vyslovený souhlas 

 

1. Pořadatel, jakožto správce osobních údajů pro účely provedení Soutěže zpracovává osobní údaje 

Účastníků. 

Proto v souladu s příslušnými ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) informuje Účastníka 

o zpracování osobních údajů. 

- Právním základem zpracování osobních údajů je ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlas 

udělený Účastníkem, poskytnutý odesláním formuláře, kterým Účastník odsouhlasil svoji účast 

v Soutěži.  

- Účelem zpracovávání osobních údajů je realizace účasti Účastníka v Soutěži a v případě 
vylosování vyplacení Výhry. 

- Osobní údaje jsou zpracovávány v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, telefonní číslo, 

případně email, pokud ho Účastník poskytl; a v případě Výhry též číslo účtu Účastníka pro její 

vyplacení. 

- Osobní údaje jsou zpracovávány po Dobu soutěže a vyhodnocení výsledků, maximálně však 

1 měsíc od skončení Doby soutěže, případně do doby odvolání souhlasu. 

- Poté bude zpracováván pouze omezený rozsah osobních údajů pro účely ochrany práv 

Pořadatele a archivaci průběhu Soutěže, a to v souladu se zákonnou délkou lhůt nebo dob 

stanovených v příslušných právních předpisech, maximálně však 3 roky. 

 

2. S úplnými informacemi o zpracování osobních údajů, včetně práv Účastníka, byl Účastník seznámen při 

odeslání formuláře, kterým Účastník odsouhlasil svoji účast v Soutěži. V případě další potřeby, jsou tyto 

úplné informace o zpracování osobních údajů Účastníkovi k dispozici též v zápatí internetových stránek 

suri.cz. 

 

Článek VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze Soutěže každého Účastníka, který získal nebo se snaží získat 

plnění podvodným jednáním, jednáním v rozporu s dobrými mravy nebo jednáním, které by mohlo poškodit 

dobré jméno organizátora, a to i při důvodném podezření Pořadatele na takové jednání Účastníka. 

Pořadatel si dále vyhrazuje právo změnit dobu trvání Soutěže, tuto odložit, přerušit anebo zrušit či 

jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla, a to po celou dobu jejího trvání. Ve sporných případech si 

zároveň Pořadatel vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout, zda Účastník splnil či nesplnil veškerá 

pravidla pro účast v Soutěži a vyhrazuje si právo nárok na Výhru odepřít.  

 

2. Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za případné škody způsobené Účastníkům v souvislosti s 

užíváním (realizací) Výhry či v souvislosti s účastí na Soutěži ani za jakákoliv rizika či závazky souvisejícím 

s přijetím Výhry. Pořadatel dále neodpovídá ani neručí za jakékoliv selhání technické, hardwaru, softwaru, 

serverů, webových stránek nebo jiná selhání či poškození jakéhokoli druhu, v rozsahu, který zabrání 

Účastníkovi nebo jinak znemožní Účastníkovi účastnit se Soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo konečného 

posouzení splnění stanovených pravidel a podmínek Soutěže jednotlivými Účastníky. 

 

3. Podmínky Soutěže jsou přístupné na internetových stránkách www.suri.cz/kontakty/ v sekci 

„Dokumenty“ Jakékoliv případné změny podmínek Soutěže budou zveřejněny na těchto internetových 

stránkách a změna bude účinná okamžikem zveřejnění na těchto webových stránkách. Na Výhru není 

právní nárok a Výhra není ze strany Účastníka soudně vymahatelná. Platnost Soutěže je časově omezena 

Dobou Soutěže. 

 

http://www.suri.cz/kontakty/

